[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

 Совет  Кемского  муниципального  района

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Совета Кемского муниципального района

от 26 июня 2008 года № 18-1/232

Совет Кемского муниципального района решил:

        1.Внести в решение Совета Кемского муниципального района от                26 июня 2008 года № 18-1/232 «Об утверждении положений о порядке и размерах возмещения командировочных расходов» следующие изменения:

1) в пункте 8 Положения о порядке и размерах возмещения командировочных расходов муниципальным служащим органов местного самоуправления Кемского муниципального района, утвержденного данным  решением:

в абзаце пятом слова «50 рублей в сутки» заменить словами «100 рублей в сутки»;

          в абзаце шестом цифры «200» заменить цифрами «300»;

         2) в пункте 8 Положения о порядке и размерах возмещения командировочных расходов работников органов местного самоуправления Кемского муниципального района, занимающим должности, не относящиеся к муниципальным должностям, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Кемского муниципального района, утвержденного данным  решением:

         в абзаце пятом слова «50 рублей в сутки» заменить словами «100 рублей в сутки»;

         в абзаце шестом цифры «200» заменить цифрами «300».

        2.Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене   органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.
Глава Кемского муниципального района                                                    А.Д.Кокков
г. Кемь

30.11.2012

28-2/246